
2023/04/18 

 

スクール受講の皆様へ 

 

 

WEB 振替システムメンテナンスによる一時停止のお知らせ 
 
 

平素より当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、WEB 振替システムメンテナンスを行うため、下記日程にてサイトへのアクセスを停止 

 

させていただきます。 

 

 
＜システムメンテナンス日時＞ 

 

2023 年４月 24 日（月）13:00 から 15:00 まで WEB 振替システム停止 

 

 

 

・同時間帯は WEB 振替システムが使用できなくなります。 

 

・本サイトをご利用のお客様は、該当時間帯をさけてのご利用をお願いいたします。 

 

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

セサミテニススクール三鷹 


